
Nummer: 175-96 

Portefeuillehouder: 
Onderwerp: 

]. Kaars 
Benoemen en herbenoemen van drie leden van de Monumenten- en 
\'Velstandscommissie Waterland 

De raad van de gemeente Waterland, 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 3 januari 2018; 

overwegende dat leden van de Monumenten- en Welstandscommissie door de gemeenteraad dienen te 
worden benoemd en ontslagen; 

gelet op artikel 9.3 van de gemeentelijke bouwverordening en gelet op artikel2.1 lid 1 sub a van de Wabo, 
ingevolge artikel2.10 lid 1 sub d van de Wabo en artikel6.2 van het Besluit omgevingsrecht en artikel2.1 
lid 1 sub Evan de Wabo, ingevolge artikel2.15 van de Wabo en ingevolge artikel15 van de 
Monumentenwet 1988. 

BESLUIT: 

1. De heer N. Zimmermann herbenoemen als architectlid van de Monumenten- en Welstandscommissie 
Waterland voor de duur van 3 jaar tot 1 september 2020. 

II. De heer ].T.B. Kwakman herbenoemen als burgerlid, namens de vereniging Oud Broek in Waterland, 
van de Monumenten- en Welstandscommissie Waterland voor de duur van 3 jaar tot 15 juli 2019. 

III. De heer B. Gribling benoemen als voorzitter van de Monumenten- en Welstandscommissie 
\'Vaterland voor de duur van 3 jaar tot 1 januari 2021 en daarmee de benoeming van mevrouw 
M. Reitsma in te trekken. 

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Waterland, 
gehouden op 25 januari 2018. 

De raad voornoemd, 

.G.H. Dijk MPM 
gnffier 

L.M.B.C. Wagenaar-Kroon 
voorzitter 

Pagina I van I 


